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ПРОТОКОЛ № 105
дистанційного засідання постійної комісії міської ради 
з питань дотримання прав людини, законності, 
боротьби із злочинністю та корупцією, 
депутатської  діяльності, етики та регламенту
29.07.2020
                                                                                                               08.45
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені: 
Шеремета О.В. - начальник відділу секретаріату

Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1(1) Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2020 року.
2(2) Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
          Головуючий: Чи є ще пропозиції до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(1) Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2020 року.
Слухали: Шеремету О.В., начальника відділу секретаріату, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2020 року”.

Голосування: «за» - 3;
                           «проти» - 0;
                             «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(2) Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
Слухали: Шеремету О.В., начальника відділу секретаріату, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання»”.

Голосування: «за» - 3;
                           «проти» - 0;
                             «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
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